5 natensis e) degeret ibique, de licentia venerabilis fratris epi
scopi Cesenatensis, cum magno fructu et consolatione/ eorum 
qui a demonibus obsidebantur exorcizaret, nonnulli vero eius 
malevoli falsam de eo et iis que agebat informationem dicto 
episcopo retulissent,/ prefatus episcopus statim ei precepit, 

10 ut a sua diocesi recederet, nec ad eam durante decennio sub 
excommunicationis Iatae sententiae et quingen/ torum scuto
rum penis accedere presumeret, prout in dicto precepto pIe-

(1) Montefeltro (Feretrana seu Montis Feltri), GAMS, Series episcoporum, 
705. 
(2) Cesena, GAMS, 681. 

- 392-

nius contineri dicitur, prefatus Ioannes Baptista tanquam. 
coactus et ignorans/ preceptum huiusmodi esse sub dieta 
excomunicationis .latae sententiae pena ad eandem diocesim. 
semel atque iterum accessit interimque messas et/ alia di-

5 vina officia non tamen in contemptum c1avium celebravit, 
tandem vero cognita eius innocentia a premissis perdictum. 
episcopum/ absolutus fuit. Curo autem, sicut eadem expositio 
subiungebat, dictus Iohannes Baptista ex quo sic celebravit 
se irregularitatem contraxisse,/ dubitet cupiatque sibi desuper 

lO pro potiori cautela a nobis provideri. Propterea nobis humi
liter supplicari fecit, quatenus suo statui et conscientie,/ 
securitati in premissis opportune consulere, de benignitate 
Apostolica dignaremur. Nos igitur illum specialibus favoribus 
et gratus prosequi vo/lentes, certam tamen de premissis no-

15 titiam non habentes, huiusmodi supplicationibus inclinati, 
fraternitati tue, frater episcope, sive discretionif tue, fili 
vicaru per presentes committimus et mandamus, quatenus 
ipso Iohannebaptista ab executione suorum sacrorum ordinum 
ad tempus,/ tibi benevisum suspenso, illum si id a te humiliter 

20 petierit, a quibusvis excomunicacionis, suspensionis et inter
dicti, allisque ecc1esiasticis senten/tus, censuris et penis, quas 
propter premissa, quomodolibet incurrit in utroque foro, 
auctoritate nostra, hac vice duntaxat iniuncta illi, penitentia/ 
salutari absolvas et totaliter liberes ac cum eo super irre-

25 gularitate per eum ex eisdem premissis et illorum occasione 
quomodolibet contratta,! quodque illa etaliis premissis non 
obstantibus suo clericali charactere, quo alias rite insignitus 
fuit et illius privilegus ac:omnibus etiam/sacris et presbi
teratus ordinibus pereu1li· alias rite quoque susceptis uti 

30 et in illis etiam in altaris roinisteris elapso tamen suspensionis 
huiusmodi/ tempore per te illi, ut prefertur statuendo, 
ministrare libere etlicite valeat, dicta auetoritate dispenses. 
Ac omnem inhabilitatis et infamie/ maculam sÌve notam 
contra eum ex premissis quomodolibet insurgentem ab eo